6,958.20 0.300 2,087.46 1,288.56 7,731.33
9,045.66 0.160 1,447.31

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 7,731.33

JEPS 30 % 2,087.46 Descuentos 773.13

1EPS 53 % 0.00 SubTotal 6,956.20

IVA16% 1,447.31 Impuestos 3,534.77

IVA0% O.DO Total 10,492.97

DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 97/100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.06430 "

T.1946-0440

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

qbOhgTGyuoX30eUu,:9JOV75AJ bQOPmb91mxS96G4YJ17xFWOJrKuknSJKWOMlCbV1HGOAP
dRnYNtipo¡\¡ bBIOdSJE06EoyiCTrwB/•v5-twBd7a2tgwArTkCY64vMgZOlmu0nvMYkF3Vn89bFr